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3.1.

PUZ - lotizari pentru tineri - Şoşdea
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S lot = 300 mp
SC   = 105 mp
SD   = 210 mp
POT = 35%
CUT = 0,70

S lot 33/37= 300 mp
SC   = 105 mp
SD   = 210 mp
POT = 35%
CUT = 0,70

S lot 35= 370 mp
SC   = 130 mp
SD   = 260 mp
POT = 35%
CUT = 0,70

S lot 34= 335 mp
SC   = 117 mp
SD   = 200 mp
POT = 35%
CUT = 0,60

S lot 36= 360 mp
SC   = 126 mp
SD   = 216 mp
POT = 35%
CUT = 0,60

S lot = 500 mp
SC   = 175 mp
SD   = 300 mp
POT = 35%
CUT = 0,60

S lot 1 = 340 mp
SC   = 120 mp
SD   = 230 mp
POT = 35%
CUT = 0,70

INDICATORI LOT 2-15 şi LOT 18-31
                     LOT 18-31

1
7
.5

1
5
.0

1
7
.5

V.

V.

Lm

Lm

Lm

R.

Gc.

Loc joaca

10 Parcari

7
 P

a
rca

ri

10 Parcari

Spre Dc 83

200.00m 37.00m 12.0m

70.00m

5
0
.0

0
m

182.0m

8
4
.0

0
m

31.00m

265.00m

7
1
.0

m

1
0
6
.0

m

3
5
.0

m

1.3
1.2 

3.5

3.0

1
.5

1
.5

6.0

1
.5

1
.5

1.5
1.5

2.0m

BILANŢ TERITORIAL
Denumire zonă                            EXISTENT                        PROPUS
Funcţională                           Suprafaţa mp      %     Suprafaţa mp       %

TOTAL ZONĂ STUDIATĂ        27700 100,00 27700           100,00
1.- Zona de locuit Lm  0   0  11720    42,31
  - Suprafata construită     0   0    4100             14,80
  - Suprafaţa desfăşurată  0   0     8200             --------
2. Zona de circulaţii         2680  9,67    7210   26,03
  - rutiere         2475  8,93    5805   20,96
  - pietonale           205  0,74    1405    5,07
3. Zona verde amenajată          0   0    7810  28,19       
  - parc cu loc joacă, alei       0   0    4720  17,04 
  - aliniamente verzi   0   0    3090            11,15 
4. Teren construibil neutilizat   24060 86,86       0      0
5. Rigolă stradală           960        3,46      960              3,46    
POT general zonă studiată  =  14,80%
POT în zona de locuit          =  35,00%
CUT max. în zona de locuit       =  0,7

LEGENDA
Limita zonei studiate
Limita intravilanului ŞOŞDEA
Limita şi parcelări cf. Temă de proiectare
Limita şi parcelări propuse etapa I
Limita parcelărilor propuse etapa a II-a

Zona de locuinţe cu regim mic de înălţime et.I
Zona de locuinţe cu regim mic de locuinţe et.aII-a
Zona circulaţiilor rutiere -existent
Zona circulaţiilor rutiere, parcări - propuse
Zona circulaţiilor pietonale
Rigolă stradală
Zona verde amenajată, loc de joacă, alei
Zona de aliniamente verzi 
Zona gospodărie comunală, servicii

Aliniament principal / secundar
Aliniamente laterale şi la dos de lot
Sistem de construire- cuplat, sau înşiruit
Construcţii principale / anexe gospodăreşti
Împrejmuiri, sau subpoartă
Zona de grădină, spaţii verzi obligatorii pe lot
Profile stradale obligatorii
Distanţe minime între locuinţe în regim cuplat
Accese semicarosabile spre curte, garaj
Aliniamente cu pomi - existent/ propus
Limita de 50m faţă de bază auto şi plantaţii tampon

N

Parc utilaje

baza AGROMEC

C
ircu

la
ţii m

u
rd

a
re

 a
le

 u
tila

je
lo

r a
g
rico

le P
e
rd

e
a
 ve

rd
e
 p

ro
te

cţie
 în

tre

 fu
n
cţiu

n
i in

co
m

p
a
tib

ile

50
m

10m

S lot 17 = 315 mp
SC   = 110 mp
SD   = 220 mp
POT = 35%
CUT = 0,70
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